河南：2007年度注册咨询工程师（投资）注册工作有关事项

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/287/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_EF_BC_9A2_c60_287398.htm 豫咨协（2007）09号关

于召开2007年度注册咨询工程师（投资）注册工作会议的通

知各有关工程咨询单位： 根据《注册咨询工程师（投资）注

册管理办法（试行）》（发改投资[2005]983号），国家发展

改革委2007年第57号公告精神，兹决定召开2007年度注册咨询

工程师（投资）注册工作会议。现将有关事项通知如下： 一

、注册工作会议内容 1、传达贯彻中国工程咨询协会2007年度

注册咨询工程师（投资）注册工作会议精神； 2、讲解《2007

年注册咨询工程师（投资）注册工作说明》及《2006年注册

咨询工程师（投资）注册工作有关问题解答》； 3、有关注

册工作安排： （1）注册咨询工程师（投资）初始注册； （2

）注册咨询工程师（投资）变更注册（单位变更）； （3）

注册咨询工程师（投资）变更注册（专业变更）。 4、讲解

并演示《注册咨询工程师（投资）注册管理系统用户使用指

南》。 二、会议代表 甲、乙、丙级工程咨询单位负责本单位

资质工作的领导和具体工作人员。 三、时间地点 时间安排

：2007年10月29日报到，30日开会。 会议地点：郑州市桃李

园大酒店 （丰产路和东三街交叉口） 四、会议费用 1、会议

费、资料费、演示费合计每人800元。食宿统一安排，费用自

理。住宿费单人间180元/人。天，双人间90元/人。天。参加

人员可自行选择，并请在回执上注明，以便会务组提前安排

。 五、回执 请各单位将参加人员认真填写报名回执（附后）

，于2007年10月26日之前，传真或电话报省工程咨询协会秘

书处。 六、联系方式 省工程咨询协会秘书处： 刘麦霞 电

话037163862630 手机：13592608896 王斌霞 电话0371

－63812818 手机：13608680898 传真0371－63862630 河南省工

程咨询协会二○○七年十月二十二日 附后：回 执 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com